
UCHWAŁA NR 526/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 
2019 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o łączną kwotę 83.500 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o łączną kwotę 83.500 zł oraz zmian w planowanych wydatkach  budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej  uchwały. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany  w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2020 rok - 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.   

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 10DBA834-2DF8-4A34-8585-6992A5233A1A. Uchwalony Strona 1



Id: 10DBA834-2DF8-4A34-8585-6992A5233A1A. Uchwalony Strona 2



                                                                       Załącznik Nr 1

                                                                       do Uchwały Nr 526/2020

                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

                                                                       z dnia 15 kwietnia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota

Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000

dochody bieżące 80 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

80 000

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 500

dochody bieżące 3 500

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej (§ 2120)

3 500

Ogółem zwiększenie dochodów bieżących 83 500

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

Id: 10DBA834-2DF8-4A34-8585-6992A5233A1A. Uchwalony Strona 1



Id: 10DBA834-2DF8-4A34-8585-6992A5233A1A. Uchwalony Strona 2



                                                                       Załącznik Nr 2

                                                                       do Uchwały Nr 526/2020

                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

                                                                       z dnia 15 kwietnia 2020 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000

Wydatki bieżące, w tym: 80 000

Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 80 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000 18 500

75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000 18 500

Wydatki bieżące, w tym: 15 000 18 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 000 18 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 18 500

3. 855 Rodzina 11 000 11 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 000 11 000

Wydatki bieżące, w tym; 11 000 11 000

Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 11 000 11 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000 11 000

Ogółem wydatki, z tego: 26 000 109 500

Zwiększenie wydatków bieżących 83 500

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Id: 10DBA834-2DF8-4A34-8585-6992A5233A1A. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 3

                                                                                  do Uchwały Nr 526/2020

                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

                                                                                  z dnia 15 kwietnia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 

Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000

dochody bieżące 80 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

80 000

Zwiększenie dochodów bieżących 80 000

II .Planowane wydatki

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 

Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000

Wydatki bieżące, w tym; 80 000

Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 80 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Zwiększenie wydatków bieżących 80 000

I. Planowane dochody

Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań          

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

Id: 10DBA834-2DF8-4A34-8585-6992A5233A1A. Uchwalony Strona 1



                                                                           Załącznik Nr 4

                                                                           do Uchwały Nr 526/2020

                                                                           Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

                                                                           z dnia 15 kwietnia 2020 r.

I. Planowane dochody

w  złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 

Rozdz. treść zwiększenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i i ochrona przeciwpożarowa 3 500

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 500

dochody bieżące 3 500

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej (§ 2120)

3 500

Zwiększenie dochodów bieżących 3 500

II. Planowane wydatki

w  złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 

Rozdz. treść zwiększenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 500

Wydatki bieżące, w tym: 3 500

Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 500

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500

Zwiększenie wydatków bieżących 3 500

Zmiana planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie  

porozumień z organami administracji rządowej na 2020 rok

Id: 10DBA834-2DF8-4A34-8585-6992A5233A1A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2020 rok z tytułu zwiększonych dotacji celowych z budżetu państwa o łączną kwotę 83.500 zł, z tego:
- na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 80.000 zł
w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami
- z przeznaczeniem na regulowanie stanów prawnych nieruchomości Skarbu Państwa.

 - na zadania bieżące wykonywane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej zwiększa się plan dotacji celowej w kwocie 3.500 zł w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75421-Zarządzanie kryzysowe - z przeznaczeniem na
finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzeniania się,
profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej
„COVID-19".
 

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2020 rok, w działach:
-  w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75421-Zarządzanie
kryzysowe - w ramach wydatków statutowych, przenosi się wydatki w kwocie 15.000 zł - z
przeznaczeniem na zakup półmasek filtrujących w związku z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2 na
potrzeby zarządzania kryzysowego w Powiecie Nowosądeckim.
- w dziale 855-Rodzina, w rozdziale 85510-Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - w
ramach wydatków Domu Dziecka w Klęczanach, przenosi się wydatki statutowe w łącznej kwocie 11.000
zł, z tego: 8.000 zł na koszty naprawy pompy w kotłowni i przygotowanie projektu podziału budynku,
celem uzyskania dwóch niezależnych lokali oraz na zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych - 3.000 zł.

Id: 10DBA834-2DF8-4A34-8585-6992A5233A1A. Uchwalony Strona 1




